
HPAMBSP FlS.;(

ttita

y-

ADJUDICACAO PARCIAL DO PREGAO PRESENCIAL N° 01/2P22 PAG
CO

o’
O Pregoeiro da Associag§o dos Municfpios da Microrregiao do M6dio Sapucai - AM£ÿ'e~g-
equipe de apoio, ap6s anOlise da proposta apresentada pela empresa partieipante deste
certame, tendo em vista o MENOR PREQO GLOBAL da licitagao modalidadVÿREGAO,
PRESENCIAL PARA O REGISTRO DE PRE£OS N° 01/2022, cujo objeto

CONTRATAQAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
ACESSORIOS E MATERIAIS ESPORTIVOS AOS MUNIClPIOS QUE COMPOEM A
ASSOCIAQAO DOS MUNIClPIOS DA MICRORREGIAO DO MÿDIO SAPUCAI - AMESP,
Conforme especificagoes e condigoes descritas no Edital e no Termo de Referenda.
Resolve ratificar o resultado do presente pregao e adjudicar a seguinte empresa:

a

EMPRESA

WR CALQADOS EIRELI, CNPJ N° 25.369.684/0001-24, vencedora do PREGAO pelo
menor prego global de R$ 63.806.999,70 (sessenta e tres milhoes oitocentos e seis mil
novecentos a noventa e nove reais e setenta centavos).
Nao foram ADJUDICADOS os itens 30,31,32 e 33.

_ _

O resultado do presente certame ser6 levado ao conhecimento da autoridade superior para
a devida homologagao se achar de conforme.

Pouso Alegre/MG, aos 14 de Fevereiro de 2022.

PREGOEIRO E MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO

W
Wagner do Couto -Pregoeiro,

Jos6 Vitor da Rosa Junior -Membro da Equips de Apoio.

d...
Aiu*

[ue Jos6 dos Santos-Membro da Equipe de Apoio.

Rua Comendador Jose Garcia, n» 774-Centro-CEP: 37.550-000-Pouso Alegre / Minas Gerais
Fone: (35) 3025-5500-e-mail: licltacao@consorcioamesp.com.br



®
ATA N° 04/2022

P a>5 >oHOMOLOGACAO DO PREGAO PRESENCIAL N° 01/2022

O Presidente da Associagao dos Municlpios da Microrregiao do Medio SapÿfRÿESP
Sr. Ronaldo Laurindo Bueno, no uso de suas atribuigdes legais, e cieme do ®

procedido pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, achando-o de conformÿ, hornol
seguinte empresa:

&

o'j

EMPRESA VENCEDORA
WR CALgADOS EIRELI, CNPJ N° 25.369.684/0001-24, vencedora do PREGAO pelo
prego global de R$ 63.806.999,70 (sessenta e tres milhoes oitocentos e sets mil
novecentos e noventa e nove reais e setenta centavos).

N5o foram HOMOLOGADOS os itens 30,31,32 e 33.

menor

M

a qual foi a vencedora do PREGAO PRESENCIAL N° 01/2022, cujo objeto e a

CONTRATAQAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE

ACESS6RIOS E MATERIAIS ESPORTIVOS AOS MUNIClPIOS QUE COMPOEM A

ASSOCIAQAO DOS MUNIClPIOS DA MICRORREGIAO DO MÿDIO SAPUCAf - AMESP,

conforms especificagoes e condigoes descritas no Edital e no Termo de Referenda.
Autorizando assim que seja reaiizado o contrato entre as partes iicitantes.

Ronaldo paufindo Bueno

Presidente 4a AMESP:

Homologado em 14/02/2022.

Rua Comendador Jos6 Garcia, ne 774*Centro-CEP: 37.550-000-Pouso Alegre f Minas Gerais

Fone: (35) 3025-5500-e-mail: licitacao@consorcioamesp.com.br


